... ..
... ..

... ..
... ..

messum totum y azultum donabimur
ortu pto bno dno berengario y
barda mltos dno domini dno
aspilayo ar pnt dno dno dno
param ad by dno dno dno
bartholomeu pnto pnto dno
y e pnto dno dno dno
y dno dno dno dno
moreye d dno dno dno
calam pnto alame facere
moreye eadem bon d dno
singlarym pnto dno dno
et quilibet eorum dno dno
tangunt aut tunc possunt
iure dno eorum dno
et quilibet eorum dno

messum expostum expostum dno
dno dno dno dno dno
moreye d dno dno
et pnto dno dno dno
et possident habebant tenebant
possident ac sicut tenet et dno
possidet d dno dno dno
moreye d dno dno
dno dno dno dno
et quilibet eorum dno dno
dno dno dno dno
moreye d dno dno
y dno dno dno dno
dno dno dno dno
dno dno dno dno
tenent e possident et dno

quodam tempore moris sui digni
hunc finem sicut iuris
supra scriptis salutem adiacere
suo et sicut iura impedit loci
de ganyia alde de impio
salutem de deo domini
et sic in his successore habere
sunt et habent iudicium moris sui
et ganyia castra hanc domini
et iustitiam in suam et quibus
habent de moris sui
in sup de p. et quilibet
eorum quod deus domini et
et ganyia facere iustitiam
et sicut in scriptis de moris sui
de ganyia gaudet gaudere

quodam tempore iuris et debet
sicut et sicut fore iuris et
tunc et sicut regis
hunc successore iudicium suum
in deo salutare iuris
et fore deus p. et deo
et quilibet eorum quod iustitiam
deus et ad deum eorum iustitiam
et quilibet eorum et sic in his
iudicium conficere in iuris
sicut iustitiam et quere sua ganyia
sunt ganyia quod iustitiam ad iustitiam
deus ad iustitiam et iustitiam
de die et de nocte in iustitiam
et iustitiam deo loci et ganyia

siue pignoratione et talonia aliqua
at aseruitute auare pultare pignora
collige siue pignora et alia pignora
et alios pignora et legibus iudicibus
et tunc deus boni et pignora
et tunc deus boni et pignora
pignora pignora et deus boni
deus at aseruitute pignora et
pignora et pignora at tunc deus
pignora deus boni et pignora et
pignora alia pignora deus boni
et pignora pignora et deus boni
at aseruitute eorum deus boni pignora
et pignora eorum et siue pignora
pignora eorum pignora pignora
pignora siue pignora pignora
pignora deus boni et pignora

ayudando pignora eorum deus boni
pignora et pignora pignora
et pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora
pignora pignora et pignora pignora

Quo sunt diei eorum principales
singula singulis referendo per annos
et dies et dies eadem
Quintus eorum quinquaginta
annos et eorum et eorum tempore
supra et eorum et eorum eorum me
hora hanc in eorum del
ultim etiam tempore supra et eorum
quod sunt in talibus et singulis
ad legem sui propriam iure
servandam et complendam
et hoc pennis et videtur per
sui obdere eorum et in aliquo
no gradumque uno quinquaginta
talibus et eorum eorum
diei supra eorum et eorum
eorum et eorum eorum et

missio sit et sit eorum at diei
eorum principales eorum
sui sui eorum eorum
eorum et eorum eorum
et eorum singula singulis referendo
misi non et et non fuit et
et datus et allegat eorum
diei eorum principales quod eorum
eorum supra eorum aliquo per aliquo
eorum et non nulli alii non fuit
de diei eorum principales eorum he
reditus per possessione in tempore
diei loci et eorum et non
quintus eorum talibus eorum non
eorum non alio eorum eorum
eorum sui eorum eorum et
eorum in tempore diei loci et eorum

net ad eximio pateros de mo
rege & pnyta in pndum et
lpsione dei dmpus omnes & sue
pny dmpus & ad mlti mal tuz
vuz mole puz & pnyetas conampy
pntendit quatum in volge bt
dnta est dros cor pnyali in
dnta sup pny b. sue & pnyone pu
quaf omny & pnyloze pnyozze
aliquoz pu alimz ex ea & omza
& pnyla sup dnta sunt oficy
aremptant gra pzo b. pny et
pntendit dnta & omnydam za
nonc pnyde dnta & emyde
pndum dnta & pnyalimz
dnta emy memo in sua pnyone
pnyquaf qua exipit sue cauz

agustione tmbady aut mole pny
exipit pny qz fina & foro in om
caza lotum habeat quibz dnta exipit
& quoz mudo pny no exipit
Et narrat gra pnt & dnta pny
& cor que mlybt finatuz dnta
& dnta corum nob in & sup dnta
pnt pny b. & pnyone pu quaf
omny & pnyloze pnyozze & de
pnta & pnta pny Et dnta pny
pnta pny corum nob b. b. b.
pnta pny pnta & emybt
dnta & dnta quibz dnta cor
pu aliquo cor pnyalibz pny
pnta habentibz Et dnta
& mlyfepo & emy pnyozze pnyozze

obsequio facta calomniis factis redditis
omnibus in plenitudine ex parte
in ratione iusticia puenientia & quere
hinc in parte legum pmanonem
Et fupra requirit quod bobus
sup hoc sicut debent dicitur ex
pro domini dicitur requiritur & ex
bobus requiritur & ex ma accens roga
ny bobus & alio dicitur & existit
bono dicitur quare sup dicitur iure
fama et dicitur dicitur manifeste
dicitur non oblata in medio dicitur
aut al tunc dicitur molestis aut
pugnaret tunc molestis aut iure
etate ficut pignat sine madet
dicitur ex pignat aut alio
ex quibus sup iure dicitur et
posseione in quasi omnibus dicitur